2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу приказа Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 19.02.2013 № 112
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack] 1. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 19.02.2013 № 112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.В. Бондаренко

image1.jpeg